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PROTOKOLL 

Fiskum menighetsråd 
Møtested: Fiskum Kirkestue 
Dato:  13. mai 2025 
Tidspunkt: 18.00-20.30 

 
Følgende møtte: 

 Anne-Jorunn Bakken (sogneprest)  
Solveig Lysaker 

  Målfrid Bye Haugen 
  Anton Lundteigen  
  Per Kårtvedt  
  Klara Lie 
   Reidun Bollerud  
  Vara: 
  Trine Engerud Slotfeldt  
  Vivian Furuseth Kaasa 
  Vigdis Eggar 
 

Sakliste:        Saksordfører:  
Sak 31/25 Godkjent protokoll 8. april 2025 
Sak 32/25 Prestens hjørne 
Sak 33/25 Representanter/ansvars-/oppgavefordeling   Reidun 
Sak 34/25  Fiskum kirke – 80-årsmarkering    Komiteen 
Sak 35/25 Fiskum skole- og ungdomskorps – søknad om støtte  Målfrid 
Sak 36/25 Fasteaksjonen – evaluering     Vivian   
Sak 37/25 Åpen post      Solveig 
Sak 38/25 Referater/orienteringer/evalueringer  

 
Til behandling         

Sak 31/25 Godkjent protokoll menighetsrådet 8. april 2025 
 

 VEDTAK: Protokoll fra menighetsrådet 8. april 2025 er godkjent 
 

Sak 32/25 Prestens hjørne       
▪ Ekstraordinært mye å gjøre, med spesielt mange begravelser  
▪ Ann-Jorun representerer Kirken i Øvre Eiker kommunes 

beredskapsråd sammen med alle faginstanser innenfor 
beredskapsarbeid. Her tas opp bl.a. trusselvurdering og alle former for 
bekymringer i samfunnet 

▪ Kirkevergen ber om innspill til når felles menighetsrådsmøte skal 
holde. Menighetsrådet foreslår uke 43 
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▪ Det er en bekymringsfull økonomisituasjon i kommunen, og alle 
sektorer står i fare for å bli berørt, også kirkene. 

▪ Vi må drøfte hvilke opplegg vi skal gå for i kirken; bl.a. hvor ofte skal vi 
ha gudstjeneste 

▪ Vi må drøfte hvordan løfte profilering 
 

Vi gleder oss til 17. mai og feiring av nasjonaldagen.  
 
Sak 33/25 Representanter/ansvars-/oppgavefordeling    
 

VEDTAK: 
  Utvalgene som jobber fram felles planer er avviklet. 

Menighetsrådet ber de som tidligere var representert i utvalgene spesielt følge 
fagfeltene for menighetsrådet slik: 

  Kirkemusikk – Klara Lie og Målfrid Bye Haugen  
  Diakoni – Vivian Furuseth Kaasa og Trine Slotfeldt 
  Trosopplæring – Per Kårtvedt og Solveig Lysaker 
 
    Kirkens Nødhjelp-kontakter med spesielt ansvar for Fasteaksjonen er Vivian  
  Furuseth Kaasa og Vigdis Eggar  
 

Kultur- og arrangementsgruppe er Anton Lundteigen, Reidun Bollerud, Solveig 
Lysaker og Anne-Jorunn Bakken. Ansvaret er spesielt for planlegging av ulike 
arrangement. Ett av temaene det pekes spesielt på er jobben med å gi «Fredskirken» 
Fiskum kirke innhold og promotering av dette. Fiskum har 2 kirker, og det er viktig at 
vi neste år forsøker å gjøre løfte begge inn i aktiv bruk.  

 
  Menighetsbladet og info-arbeid ivaretas av leder, og frivillige deler ut bladet til alle  
  husstander 
 

Fredagskaféen har egen kjøkkengruppe med Trine Slotfeldt, Vigdis Eggar og Vivian F. 
Kaasa som sørger for gjennomføring, mens program legges av menighetsrådet. 
Program for resten av året foreslås – oktober: basar og november (julemøte) Anne-
Jorun 

 
Oppgavene i gudstjenestene – kirkeverter og tekstleserfunksjonen, assistere ved 
nattverd, samt forberede og gjennomføre kirkekaffe fordeles etter turnus på frivillige. 

   Forslag til «Oppgaveinstruks» ble lagt fram, og sluttbehandles i juni-møte. For de som  
  vil ta tekstleseroppgaven, lages et «minikurs».  
 

Det er tider med krevende økonomi for kirka og Fellesrådet har gjort slikt vedtak:

 « Fellesrådet nedsett ei arbeidsgruppe med mandat å utgreie framtidig finansiering 

av drift og vedlikehald og utarbeide kirkebyggplan. Dette vert teke opp i sak i neste 

møte. Fellesrådsmedlemmene tek med seg dette til menighetsråda med innspel til 

samansetning av gruppa.» 

Menighetsrådene er utfordra til å foreslå kandidater, og aktuelle navn ble vedtatt å 

spille inn til kirkevergen med utgangspunkt i at det er viktig med kompetanse og også 

kjærlighet til kirken. Aktuell kandidat å forespørre er Per Olaf Lundteigen. 

 



3 
 

Sak 34/25 Fiskum kirke – 80-årsmarkering      
Planene er i rute, og det settes opp dugnad lørdag 31. mai hvor alle i menighetsrådet 
(+ hjelpere) oppfordres til å delta. Det lages arbeidslister 
 
Det sjekkes tilbud på leie av telt siden lån av Middelalderdagenes telt blir mye arbeid 
– og for øvrig er det for stort. 

 
Sak 35/25 Fiskum skole- og ungdomskorps – søknad om støtte     

I mars ble det gjort slikt vedtak etter søknad fra skole- og ungdomskorpset:  
«Fiskum menighetsråd ser positivt på søknaden. Vi anser Fiskum skole- og 
ungdomskorps som en av våre nære samarbeidspartnere som både stiller opp på våre 
arrangement samt at vi har fellesarrangement, men 4 menighetsrådet ønsker at det 
det legges fram en finanserings plan før det tas endelig stilling til tilskudd.» 
 
Klara Lie erklærte seg som inhabil og fratrådte ved behadlingen. 

 
VEDTAK: Skisse til finansiering er mottatt, og Fiskum menighetsråd bevilger kr. 10.000  
                 til Fiskum skolekorps´ bokprosjekt og dekkes over post 1470. 

 
Sak 36/25 Fansteaksjonen – evaluering       
  Fiskum samlet inn kr. 11.958 mot kr. 6.046 i fjor!  
     
  VEDTAK: Menighetsrådet forslår at gjennomføringen av Fasteaksjonen, bl.a. bruken  

   av trykksaker og papirmateriell blir tema på felles menighetsrådsmøtet i    
   høst, samt Kirkens Nødhjelps informasjons- og innsamlinspraksis 

 
Sak 37/25 Åpen post       
 
  Søknad om bruk av Fiskum gamle kirke til filminnspilling   

VEDTAK: Torbjørn Carter Møller gis anledning til å benytte Fiskum gamle kirke til  
                 innspilling av film. 

   Kirkevergen tar stilling til leiebeløp, men menighetsrådet anbefaler at  
   formålet vurderes som et kommersielt foretak.  
 

 Olsok Det har stoppet opp i kontakten med Middelalderdagene, men det var positiv  
 respons på vår henvendelse som følges opp umiddelbart. 

 
  Se sakene 32 og 33 og aktuelle tema som løftes fram 
 
  Dugnader Det har vært avholdt dugnader, og menighetsrådet foreslår at den formen 
                            som har vært praksis de seinere årene blir drøfta. Alternativet er at oppgaver løses        
                            fortløpende. 
 
  Julekonserten Etter avtale med skolekorpsets dirigent, berammes julekonserten 11.  
  desember. Aktuelle bidragsytere vurderes seinere 
     
     
Sak 38/25 Referater/orienteringer/evalueringer 
  R-sak 13/25 Referat fra menighetsmøtet 13. april  
  R-sak 14/25 «Sammen om Fiskum» - Vi har meldt oss på 
  R-sak 15/25 Innkjøp av oppbevaringsskap i Kirkestua  
  R-sak 16/25 Ny messehagel – klar for å ta i bruk 1. juni 
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  R-sak 17/25 Ny bønnekrukke – klar til bruk, jfr. handlingsplan (sak 22/25) 
  R-sak 18/25 Musikerstipend – utlysing i høst  
  R-sak 19/25 Invitasjon til konfirmasjon 2026 – for Fiskum er datoen 6. september 
  R-sak 20/25 Invitasjon (til 2åringer) til Supersøndag 11. mai Haug 
  R-sak 21/25 Orientering om plan for parkering ved Fiskum gamle kirke 
 
  Møtet hevet og vi ba om Guds velsignelse 


